Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745245021484YO6oT

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 88,500.00

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 4,567,308.00

Total 4,655,808.00

El monto de : **Cuatro  millones seiscientos cincuenta y cinco  mil ochocientos ocho con 00/100